
 

 

      

                                 
                            

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI” 

       ITI - IPAA – IPSSAR – ITCG -87055 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) 
                                  Codice Meccanografico: CSIS07700B Codice univoco: UFB511    
                   Tel. 0984/1861932 PEC: csis07700b@pec.istruzione.it 
Sede Cent- Via delle Ginestre- Azienda Agraria : contrada Palla Palla- plesso ITCG : Via Ceretti  

email: csis07700b@istruzione.it   www.iisdavincisangiovanniinfiore.edu.it  

 

 

 

                      

Al Prof. Acri Roberto  

 

OGGETTO: Nomina membro del “Team per l’innovazione digitale”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto l’art. 25  del D.Lgs 165/2001; 

• Visto l’art.1 cc 56-59 della L. 107/2015; 

• Visto il decreto del MIUR 851/2015 in cui è stato adottato il Piano Nazionale per la Scuola 

Digitale (PNSD). 

• Vista la delibera del Collegio Docenti  

DECRETA 

1) Di affidare, per l’a.s. 2023/2024, l’incarico di componente del team per l’innovazione digitale ai 

seguenti docenti: 

ACRI ROBERTO 

 

 

 

Il Team per l’innovazione digitale supporterà l’animatore digitale ed accompagnerà adeguatamente 

l’innovazione didattica nella scuola con il compito di favorire il processo di digitalizzazione, di 

diffondere politiche legate all’innovazione didattica attraverso azioni di sostegno al piano nazionale della 

scuola digitale sul territorio e di creare gruppi di lavoro, anche in rete con altri istituti, coinvolgendo 

tutto il personale della scuola. Il team lavorerà in sinergia con l’animatore digitale per la realizzazione 

del piano di intervento triennale d’istituto nell’ambito del PNSD, inserito nel PTOF. 

La misura del compenso per l’incarico conferito sarà attribuita in sede di contrattazione di Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Pasquale Succurro 

  

    _____________________________________ 

 
 

 

 

CSIS07700B - AF505AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005788 - 05/10/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da Pasquale Succurro

mailto:csis07700b@istruzione.it
http://www.iisdavincisangiovanniinfiore.edu.it/


Per accettazione, data___________________firma_______________________________ 

CSIS07700B - AF505AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005788 - 05/10/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da Pasquale Succurro


		2023-10-05T12:13:20+0200
	PASQUALE SUCCURRO




